国家能源局：2017年光伏发电领跑基地优选结果公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/117178.html
来源：国家能源局

国家能源局：2017年光伏发电领跑基地优选结果公示

 根据《国家能源局关于推进光伏发电“领跑者”计划实施和2017年领跑基地建设有关要求的通知》（国能发新能[2
017]54号，简称《通知》），2017年拟建设不超过10个应用领跑基地和3个技术领跑基地。按照《通知》规定及有关要
求，在对有关省（自治区）发展改革委（能源局）申报文件进行初步形式审查的基础上，我局委托技术管理机构组织
专家遵循公平公正、科学客观的原则开展了基地优选工作，经竞争择优和我局审核，提出了2017年光伏发电应用领跑
基地和技术领跑基地拟入选名单（见附件），现予以公示。

 公示期为2017年11月23日-11月29日。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意见，反馈至我局新能源
和可再生能源司。书面意见请写明提出异议的事实依据和理由。单位提出意见应注明单位名称、地址邮编、联系方式
等，并加盖单位公章；个人提出意见应注明姓名、身份证号、工作单位、地址邮编和联系方式等。对匿名或无事实依
据的异议以及涉及自身利益的不正当要求，不予受理。我局将对公示有效反馈意见进行认真复核，对于影响评优结果
的，相应基地不入选，同时不再递补其他基地。通过公示的基地，我局将依程序正式对外发布。

 联系电话：010-68555840（工作日工作时间）

 传 真：010-68555050

 附件： 2017年光伏发电领跑基地优选公示信息表

国家能源局

2017年11月22日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/117178.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/11/201711221441_78686500.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/117178.html
http://www.tcpdf.org